令和３年５月６日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 秋 山  昌 之

（東証第一部・コード番号 2796）

問合せ先 取 締 役 沼 田   豊

（TEL．03―3362―7130）

薬局の新規開局に関するお知らせ

当社グループは、令和３年５月１日付で薬局の新規開局を行いましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

新規開局店舗

上記１店舗の開局により、当社グループが沖縄県内で展開する店舗数（連結ベース）は６店舗（調剤薬局

６店舗）になります。また、当社グループが運営する合計店舗数（連結ベース）は、347店舗（調剤薬局298

店舗、その他49店舗）になります。

以 上

店舗名 所在地 開局日

ファーマライズ薬局 石垣店 沖縄県石垣市新川2105番地 令和３年５月１日